(財)財務会計基準機構会員

平成 20 年８月 12 日

各      位

会 社 名  株式会社セブン銀行

代表者名  代表取締役社長       安斎 隆

（コード番号：8410）

問合せ先  取締役常務執行役員企画部長 二子石 謙輔

（TEL：03－3211－3041）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社が平成20年６月18日及び平成20年７月 18日開催の当社取締役会において決議いたしま

した当社の取締役及び執行役員に対して割当てるストック・オプション（新株予約権）に関し、

未定となっておりました新株予約権の払込金額が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

【当社取締役に対する新株予約権の募集事項について】

１．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 236,480 円 （１株当たり 236,480 円）

    なお、当該払込金額については、会社法第 246 条第２項の規定に基づき、金銭の払

込に代えて、取締役が当社に対して有する報酬債権と相殺するものとする。

【当社執行役員に対する新株予約権の募集事項について】

１．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 236,480 円 （１株当たり 236,480 円）

    なお、当該払込金額については、会社法第 246 条第２項の規定に基づき、金銭の払

込に代えて、執行役員が職務執行の対価として当社に対して有する報酬債権と相殺す

るものとする。

以 上